„Hér með tilkynnist yður, að ráðuneytið hefur ákveðið að leigja yður 

fyrrgreint land og beitarréttindi framvegis til eins árs í senn með þriggja 

mánaða uppsagnarfresti miðað við fardaga. 

Leiguskilmálar eru þeir sömu og tilgreindir eru í fyrrnefndum samningi 

með þeim breytingum, að ársleiga er ákveðin 15.000 kr., — krónur fimmtán 

þúsund 00/100, — og ráðuneytið áskilur sér rétt til að skerða landið um allt 

að 2 ha, enda lækki þá leigan í samræmi við það“. Bréfi þessu var þinglýst 

31. ágúst 1995. 

Með símskeyti, dagsettu 23. desember 1993, sagði landbúnaðarráðu- 

neytið upp leiguafnotum varnaraðila miðað við fardaga 1994.